

Dewald Holding ApS

Musvitvænget 2

5270 Odense N

(CVR-nr. 39 59 68 65)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021

Jan Dewald Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Dewald Holding ApS
Musvitvænget 2
5270 Odense N

CVR-nr.: 39 59 68 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Jan Dewald Hansen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 62.829. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via driftsindtjeningen i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-28.750	-2.531
Bruttotab	-28.750	-2.531
Andre finansielle indtægter	4.826	4.618
Andre finansielle omkostninger	-38.905	-4.631
Resultat før skat	-62.829	-2.544
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-62.829	-2.544
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-62.829	-2.544
Anvendelse i alt	-62.829	-2.544

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	245.000	0
Værdipapirer	0	31.250
Andre tilgodehavender	10.000	107.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	255.000	138.493
ANLÆGSAKTIVER I ALT	255.000	138.493
Likvide beholdninger	5.415	14.244
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.415	14.244
AKTIVER I ALT	260.415	152.737

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-71.085	-8.256
EGENKAPITAL I ALT	-21.085	41.744
Ansvarlig lånekapital	0	107.243
Langfristet gæld i alt	0	107.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	277.750	0
Kortfristet gæld i alt	281.500	3.750
GÆLD I ALT	281.500	110.993
PASSIVER I ALT	260.415	152.737

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
-------------	-------------	-------------

1 Personalemkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Dewald Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-554875247177

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-01-20 11:37:02Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-01-20 13:35:51Z

NEM ID 

Jan Dewald Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-554875247177

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-01-20 15:23:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 11QQZ-1EPP3-N810I-SYF4W-4EVEK-FN2GE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>